

Dodávateľ: Dodávateľ: Alkon SV s.r.o. Zimná 65 052 01 Spišská Nová Ves Slovenská republika IČO: 45261661 IČ DPH: SK2022909218 DIČ: 2022909218 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 24531/V z dňa 30.10.2009 v Okresnom súde Košice I, Oddiel Sro. Doprava: Úhrada: Na bankový účet Banka: Tatrabanka as Číslo účtu: 2920826584/1100 IBAN: SWIFT:	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 101319 Konšt.symbol: 308 Strana č. 1 Faktúra - daňový doklad č.: FV-19/2011
	Odberateľ: Obec Letanovce Zákaznícke číslo: Obec Letanovce Slovenského raja 55 053 13 Letanovce Slovenská republika DIČ: 2020717743 IČO: 00329304 IČ DPH:
	Dátum vystavenia dokladu: 6.5.2011 Dátum splatnosti: 20.5.2011 Dátum dodania tovaru/služby: 29.4.2011 Miesto dodania: SK

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadz DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
Fakturujeme Vám na základe ZMLUVY O DIELO zo dňa 27. 04. 2010 a Zisťovacieho protokolu o vykonaných stavebných prácach č.1NP/2011 za vykonané stavebné práce v rámci stavby: "Rekonštrukcia a modernizácia verejných prestranstiev a prvkov verejnej zelene v obci Letanovce", kód projektu // ITMS/: 2240120348						
Súpis vykonaných prác zo dňa 03. 05. 2011 - Naviac práce SO01 Rynok			3 173,78	20%	634,76	3 808,54



o mysele uzn. č. 12/5/2011

UHRADIŤ

	Čiastky v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	3 173,78	634,76	3 808,54
Celkom	3 173,78	634,76	3 808,54
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			3 808,54

04212/321

práca na úhr 9.5.2011

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Jannova Anna
alkon SV
 Zimná 65, 052 01 Spišská Nová Ves
 IČO: 45261661
 IČ DPH: SK2022909218

Prevzal(a), dňa:

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 vykonaná
 Dátum: 9.5.2011
 Podpis: *[Signature]*

Vystavené v systéme ABRAG3

Telefón: 053/3810384
 Mobilný telefón:

Fax:

E-mail: info@alkonsv.sk
 WWW:

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: apríl 2011

Číslo: 1NP/2011

ZHOTOVITEĽ	
Alkon SV, s.r.o.	IČO: 45 261 661
sídlo: Zimná 65	IČ DPH: SK 20 22 909 218
Spišská Nová Ves	
OR Okresného súdu Košice I., vložka č.24531/V	

OBJEDNÁVATEĽ Obec Letanovce	
sídlo: Letanovce	IČO: 329304
	DIČ: 2020717743



Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia verejných priestranstiev a prvkov verejnej zelene v Obci Letanovce Objekt: Práce naviac JKSO: Miesto: Letanovce

ÚDAJE

1.	Celkový náklad z rozpočtu bez DPH			
		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
2.	Vykonané stavebné práce	0,00 €	3 173,78 €	3 173,78 €
3.	DPH	0,00 €	20 % 634,76 €	634,76 €
4.	Celkom (2+3)	0,00 €	3 808,53 €	3 808,53 €

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočne vykonaným prácam.

Za zhotoviteľa:  Zimná 65, 052 01 Spišská Nová Ves  podpis	Za objednávateľa: podpis
--	---

V Spišskej Novej Vsi

Dátum: 3.5.2011



SUPIS VYKONANÝCH PRAC


Názov stavby	Rekonštrukcia verej.priestranstiev v obci Letanovce	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Rynok	EČO	
Názov časti	Naviac práce	Miesto	
Objednávateľ	Obec Letanovce, Obecný úrad, Slovenského raja 55, 05313 Letanovce	IČO	IČ DPH
Projektant		329304	2020717743
Zhotoviteľ	Alkov SV, s.r.o., Zimná 65, 05201 Sp.Nová Ves	45261661	SK 2022909218
SVP číslo	Spracoval	Dňa	
1NP/2011	V.Mižík	3.5.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Územné vplyvy	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11				16	Prevádzk. vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 173,78	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant Dátum a podpis Pečiatka	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2">D</th> <th>Celkové náklady</th> <th>EUR</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>23</td> <td>Súčet 7, 12, 19-22</td> <td></td> <td>3 173,78</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>20 % DPH</td> <td>3 173,78</td> <td>634,76</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>Cena s DPH</td> <td></td> <td>3 808,53</td> </tr> </tbody> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2">Celkové náklady v</th> <th>SKK</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="2">Celkom bez DPH</td> <td>95 613,22</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td>114 735,87</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Prevodný kurz</td> <td>1 EUR = 30,126 Sk</td> </tr> </tbody> </table>	D		Celkové náklady	EUR	23	Súčet 7, 12, 19-22		3 173,78	24	20 % DPH	3 173,78	634,76	25	Cena s DPH		3 808,53	Celkové náklady v		SKK	Celkom bez DPH		95 613,22	Cena s DPH		114 735,87	Prevodný kurz		1 EUR = 30,126 Sk
D		Celkové náklady	EUR																										
23	Súčet 7, 12, 19-22		3 173,78																										
24	20 % DPH	3 173,78	634,76																										
25	Cena s DPH		3 808,53																										
Celkové náklady v		SKK																											
Celkom bez DPH		95 613,22																											
Cena s DPH		114 735,87																											
Prevodný kurz		1 EUR = 30,126 Sk																											
Objednávateľ Dátum a podpis Pečiatka	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2">E</th> <th>Prípochy a odpočty</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>26</td> <td>Dodávky objednávateľa</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Kízavá doložka</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Zvýhodnenie + -</td> <td>0</td> </tr> </tbody> </table>	E		Prípochy a odpočty	26	Dodávky objednávateľa	0	27	Kízavá doložka	0	28	Zvýhodnenie + -	0																
E		Prípochy a odpočty																											
26	Dodávky objednávateľa	0																											
27	Kízavá doložka	0																											
28	Zvýhodnenie + -	0																											
Zhotoviteľ Dátum a podpis Pečiatka	<div style="text-align: center;">  Alkov SV Zimná 65, 052 01 Spišská Nová Ves </div>																												



[Handwritten signature]

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia verej.priestranstiev a prvkov ver.zelene v obci Letanovce

Objekt: SO 01 Rynok - naviac práce

Časť:

Objednávateľ: Obec Letanovce

Zhotoviteľ: ALKON SV s.r.o., Spišská Nová Ves

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 3. 5. 2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						3 173,778	38,549
1 Zemné práce						55,133	
1	133202120	hlbenie pätky 80/80/150	m3	0,960	51,000	48,960	
2	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrn. z horniny 1 až 4 nad 500 do 1000 m	m3	0,960	5,240	5,030	
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	0,960	1,190	1,142	
2 Základy						196,015	
4	275313511	Betón základových pätiiek a blokov C 12/15	m3	0,960	135,120	129,715	
5	ICK	Dodávka a montáž PVC rúry dl. 2m,pr.250mm s krytkou	ks	1,000	66,300	66,300	
5 Komunikácie						420,113	108,524
12	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.120 mm	m2	42,500	9,885	420,113	108,524
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						2 415,770	17,043
1	917762111	Osadenie obrubníka z prír. kameňa	m	35,000	8,880	310,800	6,174
2	583000000.1	Dodávka - obrubník z prír.kameňa	m	38,500	13,020	501,270	5,775
3	939922720	Osadenie betónových minipalisád	m	7,000	5,490	38,430	0,328
4	939922840	Osadenie betónových palisád	m	62,000	8,210	509,020	2,905
5	583000000.2	Dodávka PREMAC - minipalisády	ks	7,000	14,050	98,350	0,063
6	583000000.3	Dodávka PREMAC - palisády 60	ks	62,000	15,450	957,900	1,798
99 Presun hmôt HSV						86,747	0,000
7	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	17,043	5,090	86,747	0,000
Celkom						3 173,778	38,549